[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	28 декабря 2022 г.

	№
	3084

	г.Ухта,  Республика Коми

О подтверждении (присвоении) звания «Народный («образцовый») коллектив» коллективам самодеятельного художественного творчества

В соответствии с положением о «Народном («образцовом») коллективе» самодеятельного художественного творчества в МОГО «Ухта», утвержденным постановлением администрации МОГО «Ухта» от 30 марта 2010 г. № 640, на основании заключений комиссии по присвоению (подтверждению, снятию) звания «Народный («образцовый») коллектив», администрация постановляет:
1. Присвоить звание «Образцовый коллектив самодеятельного художественного творчества»:

- детскому ансамблю коми песни «Ȍшкамȍшка».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.11.2022.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» по социальным вопросам.
И.о. главы МОГО «Ухта» - руководителя
администрации МОГО «Ухта»

 П.П. Артемьев